6’0 COMPLEX TRADE

odeccnonantioe obopyLoBaHWe 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

['omoreHmsartop HotmixPRO Giaz

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH
O6bem, n

MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 326127

12 mec.
WUtanus
ot 200 o 3500
1.8
220

1.8
320
440
638

45

48

"omoreHmzatop HotmixPRO Giaz ucnonb3ayeTcs Ha NpeanpusTusx obLweCcTBEHHOrO MUTAHNS, TOProBAU U MULLEBBIX
NPOV3BOACTBAX A/1s MPUrOTOBNEHNS COPBETOB, MOPOXEHOrO, OXNAaXAEHHbLIX KPEMOB U MyccoB. Mogaenb ocHalleHa
CEHCOPHbIM YNPaBNeHNEM, KOHNHECKUM NE3BUEM W 3MYNIbCUOHHBIM NE3BUEM.

B komninekTe 2 cTanbHbIx cTakaHa 06bemom 1,8 11 M KPbILLKH.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ CkopocTb BpalueHmsi Hoxa: 200 - 3500 06/MVH

e Paboyas emkocTb ctakaHa: 0.8 nvnmn 1.3 n

¢ Bpems npobueku 10 nopuwii no 80 rp: 38 cexk
* 8 ckopocTeii Npobreky ans co3naHus TpebyeMoin TeKCTypsbl
* 3 CKOPOCTM BPaLLEHUS HOXA A5 BbIBopa NyHILEN KOHCUCTEHLMN 1 TEMIEPATYPbI 3aMOPOXEHHOM0 NPOLYKTa, a Takxe

TpeByemMoro pasmepa Hapeskm npoaykTa

¢ Bo3MoXHOCTb 3anporpammmposatb oT 1 4o 10 NOBTOPOB NPobMBKIA
¢ 3 pexvmMa nogayv Bo3gyxa: nasneHve 1.8 6ap, nogaya Bo3nyxa, 6e3 nogaym Bo3nyxa
¢ BecwyMmHas pabota bnarogaps cneumanbHON KOHCTPYKLMN NE3BMiA

¢ [TookntoveHue Kk Wi-Fi

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/oborudovanie-dlya-molekulyarnoy-kukhni/filter/brand-is-hotmixpro/apply/
http://www.tcpdf.org

