

Коммерческое предложение от 09.01.2026**Гомогенизатор HotmixPRO Giaz****Цена с НДС: 868 785 руб.****Артикул: 326127****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Скорость вращения, об/мин	от 200 до 3500
Объем, л	1.8
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	320
Глубина, мм	440
Высота, мм	638
Вес (без упаковки), кг	45
Вес (с упаковкой), кг	48

Гомогенизатор [HotmixPRO Giaz](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления сорбетов, мороженого, охлажденных кремов и муссов. Модель оснащена сенсорным управлением, коническим лезвием и эмульсионным лезвием.

В комплекте 2 стальных стакана объемом 1,8 л и крышки.

Технические характеристики:

- Скорость вращения ножа: 200 - 3500 об/мин
- Рабочая емкость стакана: 0.8 л или 1.3 л
- Время пробивки 10 порций по 80 гр: 38 сек
- 8 скоростей пробивки для создания требуемой текстуры
- 3 скорости вращения ножа для выбора лучшей консистенции и температуры замороженного продукта, а также требуемого размера нарезки продукта
- Возможность запрограммировать от 1 до 10 повторов пробивки
- 3 режима подачи воздуха: давление 1.8 бар, подача воздуха, без подачи воздуха
- Бесшумная работа благодаря специальной конструкции лезвий
- Подключение к Wi-Fi

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.